Chelmiec 08.09.2017 rok

Odpowiedz na zapytanie:

Pytanie:

Czy zadanie swym zakresem obejmuje tylko projekt odcinka od punktu wiaczenia do projektowane;j
sieci do punktu wlaczenia do istniejacej sieci?

Czy takze odcinek zaznaczony na zataczonej mapie przechodzacy przez droge krajowa?

Odpowiedz:

Projektowany odcinek powinien mie¢ Srednic¢ nie mniejszg niz 110mm, sie¢ do ktorej zostanie
wlaczony projektowany odcinek ma $rednice 63mm, na dziatce 1703 Paszyn, nalezy wymieni¢
odcinek istniejacy do dziatki 1703. Czyli odcinek projektowany bedzie przechodzit przez droge
krajowa.

W zwiazku z zapytaniem zmianie ulega termin sktadania 1 otwarcia ofert na 15.09.2017 do godz
14:00.



